Муниципальное образовательное учреждение

«Титовская основная общеобразовательная

школа» Егорьевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

10.02.2023г.                                                                                                  №7/2

с. Титовка

О назначении руководителя Центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», в соответствии с

приказом комитета по образованию и молодежной политике Егорьевского района от 30.12.2022

№ 118 «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях Егорьевского

района, центров образования естественно-научной и технологической направленностей в

рамках федерального проекта ”Современная школа“ национального проекта ”Образование”»,

приказом МОУ «Титовская ООШ» от 18.01.2023 г. № 4 «О подготовке к открытию центра

«Точка роста»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «Титовская ООШ», Чухлову

И.А., учителя биологии.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Титовская ООШ»                               А.А.Чухлов